

خبر

مغضوب قلعه در تیم منتخب هفته

خط و نشان نوراللهی برای امیر در هشتمین هفته از لیگ امارات، توجهات زیادی بر روی بازی الوحدہ و الامارات بود؛ رقابت خط هافبک عنابی پوشان الوحدہ با حضور احمد نوراللهی و در طرف مقابل الامارات با حضور دو ستاره اسپانیایی خود یعنی آندرس اینیستا و پاکو آلكاسر یک جدال مهم در فوتبال امارات بود که این بازی در آخر با پیروزی چهار بر یک الوحدہ همراه بود. نوراللهی در این بازی روی دو گل از چهار گل تیمش تأثیر مستقیم داشت. او در دقیقه ۴۶ پاسی که به عمر خربین داد، زمینه‌ساز گل اول تیمش شد و پس از آن در دقیقه ۵۲ این بار خودش با ضربه‌ای زیبا زنده گل دوم تیمش بود.

نوراللهی در نهایت با آماری اعجاب‌انگیز از جمله ۹۷ درصد پاس صحیح از ۴۷ پاس، ۱۰۰ درصد پیروزی در ۴ دوئل و سه خلق موقعیت به عنوان بهترین بازیکن زمین شناخته شد. حتی نام او در ترکیب منتخب هفته هشتم این لیگ نیز دیده می‌شود. او که به تازگی به این تیم پیوسته همواره از ستارگان تأثیرگذار عنابی پوشان بوده و عملکرد فوق‌العاده‌اش حتی پس از انتقالش از شیاب الاهلی به الوحدہ با افت همراه نبوده تا ستاره سابق پرسپولیس کیفیت بالای خود را در نزدیکی خلیج فارس هم ثابت کرده باشد.

هاسه گاوا ۳۵ ساله بدون بازی ملی

جانشین جباری در لیگ سه ژاپن

آریا هاسه گاوا هافبکی بود که قبل از جام جهانی ۲۰۱۴ نامش سر زبان‌ها افتاد. گفته می‌شد کارلوس کی‌روش روی بازی او نظر مثبت دارد و می‌خواهد او را جانشین مجتبی جباری کند؛ اتفاقی که هرگز رخ نداد و هاسه گاوا پیراهن تیم ملی ایران را نپوشید. او که پدری ایرانی و مادری ژاپنی دارد، به تازگی وارد ۳۵ سالگی شده و به غیر از فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۵ که در رئال زاراگوزا بازی می‌کرد، دیگر روزهای عمرش را در کشور ژاپن گذرانده و پس از بازی برای ناگویا در فصل جدید به تیم گیاناره توتوری در دسته سوم ژاپن پیوسته و با انجام ۲۱ بازی و ثبت ۳ گل و ۱ پاس گل به این تیم کمک ویژه‌ای کرده است. هاسه گاوا شانس پوشیدن پیراهن تیم ملی بزرگسالان ژاپن را هم به دست نیاورد تا دوران فوتبال خود را بدون بازی ملی سپری کرده باشد.

حساب ویژه پوگون روی یادگار

یادگار رستمی یکی از بازیکنان آینده‌دار فوتبال ایران است. بازیکنی که در استعدادیابی آکادمی کیا کشف شد و در چند تورنمنت اروپایی درخشید. این ستاره جوان و خوش‌آبیه سال ۲۰۲۲ از آکادمی کیا به فوتبال لهستان منتقل شد و اکنون در پوگون لهستان تیم چهارم جدول لیگ لهستان به عنوان یک بازیکن تعویضی به بازی گرفته می‌شود. این بازیکن در دی ماه ۲۰ ساله می‌شود و در فوتبال لهستان از همین حالا حساب ویژه‌ای روی او باز کرده‌اند.



سامان قدوس

اولین بازی ثابت

سامان قدوس چهارمین فصل بازی برای برنتفورد را پشت سر می‌گذارد. او بر خلاف فصول قبل، این فصل توانسته دقایق بیشتری در ترکیب برنتفورد قرار بگیرد. نکته جالب درباره سامان اینکه او طی سه فصل اخیر که همراه برنتفورد در لیگ برتر حضور داشته، تنها یک بار و آن هم همین هفته در ترکیب اصلی قرار گرفته است.



رایان تفضلی

علاقه به بازی در لیگ ایران

هر زمان که تیم‌های مطرح فوتبال ایران با مشکل دفاعی روبه‌رو می‌شوند، نام رایان تفضلی سر زبان‌ها می‌افتد. انتقال رایان به لیگ ایران اما هیچ وقت عملی نشده و او اکنون در وایکامب و اندرز در لیگ یک انگلیس مشغول بازی است و به یکی از باسابقه‌ترین بازیکنان این تیم تبدیل شده. تفضلی علاقه‌مند به بازی در ایران است اما پیشنهادی رسمی به دستش نرسیده.



امیر روستایی

احتمال بازگشت، از بحرین به ایران

امیر روستایی، بازیکن سابق پرسپولیس و پیکان پس از درخشش در لیگ دو قطر همراه با الشحانیه، راهی تیم یازدهم جدولی لیگ بحرین شده و البته از زمان حضورش در این لیگ ۳ بازی انجام داده و ۲ گل به ثبت رسانده تا بتواند حداقل در این لیگ جایگاه بهتری داشته باشد. روستایی علاقه‌مند است به ایران برگردد و در لیگ برتر بازی کند.

ستاره هندی بازنشسته نمی‌شود تا رکورد بزند

حمله چتری به دایی



امیر اسدی روزنامه نگار

علی دایی سال‌ها عنوان بهترین گلزن ملی فوتبال جهان را در اختیار داشت. او در ۱۴۹ بازی ملی ۱۰۹ گل زد و تا همین یکی دو سال قبل که رونالدو رکوردش را بشکند، با نام بهترین گلزن جهان شناخته می‌شد. رونالدو اما رکورد دایی را شکست و البته هنوز هم به تعداد گل‌های ملی خود اضافه می‌کند. در میان بازیکنان آسیایی نیز یک چهره مشهور وجود دارد که می‌تواند به عنوان دایی دستبرد بزند و آن را به نام خود ثبت کند. نام سونیل چتری را قطعاً شنیده‌اید؛ ستاره هندی که از سال ۲۰۰۵ عضو

تیم ملی این کشور است و تصمیمی هم برای خداحافظی ندارد. چتری در رده باشگاهی پیراهن موهون باگان، بنگال، دمپو، کانزاس سیتی، تیم ب اسپورتینگ لیسبون، چورچیل برادرز و بمبئی سیتی را پوشیده و از سال ۲۰۱۶ تا امروز هم عضو باشگاه بنگالرو است. او در ۷ سال اخیر ۵۸ گل در ۱۳۷ بازی برای بنگالرو به ثمر رسانده و بهترین گلزن این تیم محسوب می‌شود.

چتری سال ۲۰۱۴ برای تیم ملی زیر ۲۰ سال هند بازی کرد و ۳ گل به ثمر رساند. او از سال ۲۰۰۵ تا امروز ۱۴۵ بازی برای تیم بزرگسالان هند انجام داده و ۹۳ گل زده. در آخرین بازی هند مقابل قطر هم چتری در ترکیب اصلی قرار گرفت و یکی از بازیکنان مورد نظر ایگور استیماچ-سرمربی

سابق سپاهان و فعلی تیم ملی هند- بود. چتری که در آستانه ۴۰ سالگی است، همچنان یکی از بازیکنان کلیدی تیم ملی هند و به همین بنگالرو محسوب می‌شود و به همین زودی‌ها هم قصد ندارد کفش را بپاویزد و از فوتبال خداحافظی کند. سونیل چتری پیش‌تر رکوردهایی را به نام خود ثبت کرده. به عنوان نمونه او با به ثمر رساندن ۱۴۳ گل در لیگ هند، بهترین گلزن تاریخ این رقابت‌ها است. همچنین او اولین بازیکن هندی است که در ام ال اس به میدان رفته. وقتی چتری پیراهن کانزاس سیتی را پوشید، سرمربی این تیم درباره او گفت: «تنها دلیلی که باعث شد تا چتری را بخریم، خیله‌گری او در محوطه جریمه بود.» چتری همان سال

نقش مهمی در برد کانزاس سیتی در اردوی پیش‌فصل خود مقابل منچستر یونایتد داشت و در قامت یک ستاره ظاهر شد. حالا چتری که پیراهن شماره ۱۱ بنگالرو را می‌پوشد، با ۹۳ گل ملی در تعقیب علی دایی قرار دارد. او می‌خواهد عنوان بهترین گلزن تاریخ فوتبال آسیا در رده ملی را از چنگ ستاره سابق بایرن مونیخ در بیاورد و در این مسیر از حمایت کادرفنی تیم ملی هند و مسئولان فوتبال در این کشور هم برخوردار است. در این زمینه نقل قول جالبی هم از سونیل چتری وجود دارد: «به دلیل شرایط سنی نمی‌توانم به رکورد رونالدو برسیم اما بعد از ششستن رکورد علی دایی از فوتبال خداحافظی می‌کنم!»



آن دور نیست. زمانی که نام احسان حاجی‌صفی به عنوان بهترین مدافع چپ لیگ یونان صدا زده شد، او روی سن آمد و این جملات را به زبان آورد: «سلام به همه. خیلی خوشحالم که اینجا هستم. بابت آرایه‌ای که به من دادید، متشکرم. از سرمربی ام (ماتیاس) آلمیدا (نیز تشکر می‌کنم.)» گفته‌هایی که با خنده و تشویق سرمربی آ.ا.ک همراه شد و او از اینکه شاگردش این عنوان را برنده شده، بسیار راضی و خوشحال بود.

تجدید قرارداد را هم از باشگاهش دریافت کرد و با حضور نمادین فرزندش دوره حضور در فوتبال اروپا را برای خود تمدید کرد. او که سه جام جهانی و سه جام ملت‌ها را پشت سر گذاشته و هفتمین تورنمنت بزرگ ملی را پیش رو دارد، یک هدف دست‌یافتنی و بزرگ دیگر را مقابل مسیرش می‌بیند و آن اینکه در پوشیدن پیراهن تیم ملی ایران رکورددار شود. هدفی قابل تحقق که با این کیفیت بازی و آمادگی بدنی مدافع بی‌حاشیه فوتبال ایران، وقوع

منتخب فصل، حالا جایزه خود را دریافت کرد. کاپیتان تیم ملی ایران که برای حضور در چهارمین جام ملت‌های متوالی با تیم ایران آماده می‌شود، این فصل با آ.ا.ک تجربه حضور در پلی‌آف لیگ قهرمانان اروپا و بازی در لیگ اروپا را هم پشت سر گذاشت تا کارنامه فوتبالی او از همیشه برتر شود.

حاجی‌صفی در حالی در ۳۴ سالگی در ترکیب تیم فصل یک لیگ اروپایی قرار می‌گیرد که پس از عملکرد رؤیایی در فصل گذشته پیشنهاد

جهانی حاضر بود. در ترکیب آ.ا.ک آتن درخشید و نام خود را ملکه ذهن ماتیاس آلمیدا، سرمربی زردپوشان کرد. حاجی‌صفی فصل گذشته در سوپرلیگ یونان ۲۹ بار برای تیمش به میدان رفت و دو پاس گل نیز به نام خود ثبت کرد. او که از ۱۰ بازی پلی‌آف قهرمانی یک مسابقه را با صلاح‌دید آلمیدا استراحت کرده بود، در تمام دقایق سایر مسابقات در ترکیب تیمش به میدان رفت و در نهایت با قرار گرفتن در ترکیب تیم

سوزه

حاجی‌صفی بهترین مدافع چپ یونان جایزه اروپایی در دست کاپیتان

حاجی‌صفی در ۳۴ سالگی